お取引先様                            2018 年 11 月 13 日

アイメックス株式会社

代表取締役 岡田幸紀

Z-1170 シリーズ販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび弊社ではポケットサイズデータコレクタ Z-1170 シリーズにつき、販売を終了することに

なりましたのでご連絡いたします。

 今後とも弊社製品をご支援下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.販売終了対象機種

No. 販売終了機種 御社型式 備考 代替機種

1 Z-1170UR -  BW-220CB

  販売終了理由：メーカーにて使用している部材が入手困難となり生産中止となったため

2.スケジュール

販売終了日 在庫限り

保守期限 2021 年 11 月 30 日(但し部品在庫限り)

以上